



जम्मू केंद्रीय विश्वविद्यालय

Central University of Jammu

राया – सूचानी (बागला), जिला सांबा – 181143, जम्मू (जम्मू एवं कश्मीर)

Rahya - Suchani (Bagla), District: Samba – 181143, Jammu (J&K)

CUJ/Acad/Ph.D./2026/477



23.03.2026

EXTENSION OF LAST DATE

पी.एच.डी. कार्यक्रम प्रवेश सत्र 2025-26 (जनवरी-2026) / Ph.D. Programme Admission for session 2025-26 (January-2026)

जम्मू, केंद्रीय विश्वविद्यालय में विभिन्न विषयों में पी.एच.डी. कार्यक्रमों में प्रवेश हेतु पात्र अभ्यर्थियों द्वारा ऑनलाइन आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि को बढ़ाकर **01 अप्रैल 2026** कर दिया गया है। अभ्यर्थी विश्वविद्यालय की वेबसाइट: www.cujammu.ac.in पर उपलब्ध लिंक के माध्यम से ऑनलाइन आवेदन कर सकते हैं।

Last date of submission of online application form from eligible candidates for admission to **Ph.D. programmes** in different disciplines in **Central University of Jammu** has been extended upto **01st April 2026**. Candidates can apply online through the link available on University website: www.cujammu.ac.in

ऑनलाइन आवेदन पत्र भरने से संबंधित किसी भी प्रश्न के लिए अभ्यर्थी phdadmissions.2025@cujammu.ac.in पर ईमेल भेज सकते हैं या **94191-03174** पर संपर्क कर सकते हैं।

For any query related to filling of online application form, the candidates may send email at phdadmissions.2025@cujammu.ac.in or contact at **94191-03174**.

अधिक जानकारी और नवीनतम अपडेट के लिए विश्वविद्यालय की वेबसाइट देखें।
For more details and updates visit University website.

Sd/-
Dean, Academics